УТВЕРЖДАЮ
Заместитель декана по научной работе
\_\_\_\_\_ Даудова Мадина Гасан-Гусейновна
« 10 » октября 2017 г.

## План работы студенческого научного общества Института экологии и устойчивого развития на 2017-2018 учебный год

№	Название мероприятия	Ответственные за	Время проведения
1	2000 MOVD	проведение СНО ИЭУР	Correction
1.	Заседание СНО ИЭУР:	СПОИЗУР	Сентябрь
	Утверждение плана работы.		
	Проведение открытых заседаний СНО		
2.	со студентами 1 курса.	СНО ИЭУР	0
2.	Методический семинар «Практика	СНОИЭУР	Октябрь
	написания и защиты научных работ		
	для студентов Института экологии и		
2	устойчивого развития»	П М Г	IIC
3.	XIX Международная научная	Даудова М.Г.,	Ноябрь
	конференция «Биологическое	СМУ ИЭУР	
4	разнообразие Кавказа и юга России»	СНО ИЭУР	π σ
4.	Научно-практическая конференция	СНО ИЭУР	Декабрь
	для студентов 1 и 2 курса		
	«Актуальные проблемы Каспийского		
	моря»	CHO HOVD	<b></b>
5.	Круглый стол на тему: «Роль	СНО ИЭУР	Февраль
	естественных наук в решении		
	глобальных проблем»	CHO HOVD	
6.	Круглый стол на тему «Современное	СНО ИЭУР	Март
	развитие учения Вернадского о		
	биосфере и ноосфере»	CHO HOMB	
7.	Информ-релиз «Богатство родного	СНО ИЭУР	Март
-	края»	CITO TIDITID	
8.	Организация научно-	СНО ИЭУР	Апрель
	практической конференции по		
	тематическим исследованиям и		
	оформление публикаций	CITO TIDITID	26.4
9.	Подготовка призовых ВКР	СНО ИЭУР	Май
	студентов на всероссийский конкурс		
	дипломных работ		
10.	Подведение итогов работы СНО	СНО ИЭУР	Июнь
	в институте и утверждение плана		
	работы на следующий год		

Председатель СНО ДГУ

Ф.Э. Велиева

Председатель СНО ИЭУР

К.И. Ахмедова